

Nabídka číslo: N-2017/0010**Název:** Domov U Biřičky wifi objekt Y

Dodávka a montáž wifi

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	154 590,00	154 590,00
2.	MATERIÁL	489 170,00	489 170,00
3.	Projektová dokumentace skutečného provedení	2 800,00	2 800,00
	CELKEM URN	646 560,00	646 560,00
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
4.	Doprava	3 320,00	3 320,00
	CELKEM VRN	3 320,00	3 320,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	649 880,00	649 880,00

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	649 880,00 Kč	136 474,80 Kč	786 354,80 Kč
Celkem:	649 880,00 Kč	136 474,80 Kč	786 354,80 Kč

vypracoval: Jan Schejbal
e-mail: info@dahasl.cz
dne: 4. 5. 2017

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Kompletace systému	59 000,00	1,00	ks	59 000,00
2		Montáž wifi	590,00	51,00	ks	30 090,00
3		Naprogramování a nastavení systému, parametrizace	59 000,00	1,00	ks	59 000,00
4		Zaškolení uživatele	6 500,00	1,00	ks	6 500,00
Montáž celkem:						154 590,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 154 590,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	154 590,00 Kč
Celkem:	154 590,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Drobný spojovací a instalační materiál	5 250,00	1,00	ks	5 250,00
2		Maintenance (1rok)	29 000,00	1,00	ks	29 000,00
3		WIFI AP Dual-band, 802.11 ac, 802.3 af, gigabit LAN port	8 920,00	51,00	ks	454 920,00
Základ 21,00% DPH:						489 170,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 489 170,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	489 170,00 Kč
Celkem:	489 170,00 Kč